

via Valiante 30      Codice fiscale e partita iva      segnalazione guasti  
84078 Vallo della Lucania      00182790659      800 830 500

tel 0974 0974724511      capitale sociale      autovettura contatori  
fax 0974 75623      9.387.351,00      800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)      Registro imprese      conto corrente postale  
[www.consac.it](http://www.consac.it)      00182790659      9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

CIG: ZD237521E8

Ordine n. 098/SI/LIA56 del 28/07/2022

**Spett.le Idraulica Giordano Srl**  
Via Nazionale Arcella  
83030 Montefredane (AV)  
CF/PI: 01578790642



p.c.      rag. Nicola falce – [falce@consac.it](mailto:falce@consac.it)

**Oggetto:** Materiale idraulico vario per approvvigionamento scorte di magazzino reparto di Vallo Scalo e reparto di Polla

Si invita effettuare la fornitura appresso descritta, alle condizioni di seguito specificate:

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Importo	Iva
	Materiali vari di cui alla vs offerta n. 82 del 28/07/2022 che forma parte integrante del presente ordine		€. 17.978,20	€. 17.978,20	22sp
	Vs offerte n. 82/22	<b>Totale Imponibile</b>		<b>€. 17.798,20</b>	
	*Scissione dei pagamenti - art. 17 D.P.R. 633/72		<b>IVA</b>	<b>€. 3.955,20</b>	
		<b>Totale documento</b>		<b>€. 21.933,40</b>	

**Condizioni di fornitura**

Luogo di fornitura/Intervento	Consegna c/o la ns sede op.va di Vallo Scalo via Grimmita 84040 Castelnuovo Cilento previo accordo con il rag. Nicola Falce tel. 3317391679
Tempi di consegna	Entro 5 gg ricezione ordine
Termini di pagamento e modalità	Ns solito in uso. La fattura dovrà riportare le coordinate bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento.
Contestazioni	La società si riserva di sospendere il pagamento qualora la fornitura dovesse risultare difforme e/o difettosa.
Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (ID)	USAL8PV
Ulteriori condizioni	trattandosi di un affidamento indifferibile l'esecuzione dello stesso dovrà avvenire con urgenza riservandosi di dare seguito alla verifica del possesso dei requisiti autodichiarati in fase d'iscrizione sulla ns piattaforma telematica albo fornitori di beni e servizi come previsto dalla normativa vigente per la conclusione dei contratti precisando che in caso di successivo accertamento del

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

	difetto del possesso dei requisiti prescritti, si procederà alla risoluzione del contratto, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle forniture già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta, fatta salva l'applicazione di una penale nella misura del 10% del valore del contratto.
--	--

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 28 luglio 2022

**Attilio Lista**

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile





idraulica GIORDANO s.r.l.

Via Nazionale Arcella  
Tel. 0825 607306 - Fax 0825 607444  
83030 MONTEFREDANE (AV)  
Cod.fisc./P.IVA 01578790642

TIPO DOCUMENTO **OFFERTA CLIENTE / A.M.**

NR. **82** DEL **28/07/2022**

CONDIZIONI DI TRASPORTO

Porto franco destinazione

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

Bonifico bancario A 60 GG.

ESTREMI RICHIESTA D'OFFERTA

NR. DEL

VALIDITA' D'OFFERTA ENTRO 10 gg. A PARTIRE DAL 28/07/2022  
FINO AL 07/08/2022

CODICE CLIENTE  
1174

CODICE AGENTE

SPETT.LE

**CONSAC GESTIONE IDRICHE S.P.A.**

**VIA OTTAVIO VALIANTE,14**  
**84078 VALLO DELLA LUCANIA SA**  
**Partita Iva 00182790659 tel. 097475622 fax 0974/75623**

C/A ATTILIO LISTA

LUOGO DI DESTINAZIONE  
IDEM

CONSEGNA  
**7/10 GG DATA ORDINE PER ORDINE IMMEDIATO**

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTO	IMPORTO NETTO	IVA
1	BUZ16X060 BULLONE CON DADO ESAG. ZINCATO 16X60	Nr	1000,00	0,550		550,00	22
2	BUZ16X070 BULLONE CON DADO ESAG. ZINCATO 16X70	Nr	1000,00	0,600		600,00	22
3	BUZ16X080 BULLONE CON DADO ESAG. ZINCATO 16X80	Nr	500,00	0,650		325,00	22
4	BUZ16X100 BULLONE CON DADO ESAG. ZINCATO 16X100	Nr	200,00	0,800		160,00	22
5	VARIE Curve in acciaio ricavate da tubo senza saldatura, ST 37 S DIN 1629/84 curvate a 90° dima 3D, snervamento 245-360 N/mm2, carico di rottura 360- 470 N/mm2, prodotti ore e diametro segnati con marchiatura a punzone, conformi alle norme DIN 2605-2609, certi fi cate secondo EN 10204 <u>DN 65 90° LR sp. 2,9</u>	Nr	30,00	5,300		159,00	22
6	VARIE Curve in acciaio ricavate da tubo senza saldatura, ST 37 S DIN 1629/84 curvate a 90° dima 3D, snervamento 245-360 N/mm2, carico di rottura 360- 470 N/mm2, prodotti ore e diametro segnati con marchiatura	Nr	30,00	7,150		214,50	22

In caso di Vs. accettazione vogliate rinviarci copia della presente, timbrata e firmata, come conferma d'ordine.  
Ringraziando Vi anticipatamente porgiamo cordiali saluti

Compilato

*[Handwritten signature]*

**IDRAULICA GIORDANO SRL**  
(ufficio commerciale)

TOTALE FORNITURA

Imponibile

Iva

Totale

--> SEGUE



idraulica GIORDANO s.r.l.

Via Nazionale Arcella  
Tel. 0825 607306 - Fax 0825 607444  
83030 MONTEFREDANE (AV)  
Cod.fisc./P.IVA 01578790642

TIPO DOCUMENTO **OFFERTA CLIENTE / A.M.**

NR. **82** DEL **28/07/2022**

CONDIZIONI DI TRASPORTO

Porto franco destinazione

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

Bonifico bancario A 60 GG.

ESTREMI RICHIESTA D'OFFERTA

NR. DEL

VALIDITA' D'OFFERTA ENTRO 10 gg. A PARTIRE DAL 28/07/2022  
FINO AL 07/08/2022

CODICE CLIENTE  
1174

CODICE AGENTE

SPETT.LE

**CONSAC GESTIONE IDRICHE S.P.A.**

**VIA OTTAVIO VALIANTE,14  
84078 VALLO DELLA LUCANIA SA  
Partita Iva 00182790659 tel. 097475622 fax 0974/75623**

C/A ATTILIO LISTA

LUOGO DI DESTINAZIONE  
IDEM

CONSEGNA

**7/10 GG DATA ORDINE PER ORDINE IMMEDIATO**

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTO	IMPORTO NETTO	IVA
--------	-------------	------	-----------	-----------------	--------	---------------	-----

7	VARIE						
	a punzone, conformi alle norme DIN 2605-2609, certi fi cate secondo EN 10204 <u>DN 80 90° LR sp. 3.2</u> Curve in acciaio ricavate da tubo senza saldatura, ST 37 S DIN 1629/84 curvate a 90° dima 3D,snervamento 245-360 N/mm2, carico di rottura 360- 470 N/mm2, produtt ore e diametro segnati conmarchiatura	Nr	20,00	12,870		257,40	22
8	VARIE						
	a punzone, conformi alle norme DIN 2605-2609, certi fi cate secondo EN 10204 <u>DN 100 90° LR sp. 3.6</u> Curve in acciaio ricavate da tubo senza saldatura, ST 37 S DIN 1629/84 curvate a 90° dima 3D,snervamento 245-360 N/mm2, carico di rottura 360- 470 N/mm2, produtt ore e diametro segnati conmarchiatura	Nr	10,00	30,460		304,60	22
	a punzone, conformi alle norme DIN 2605-2609, certi fi cate secondo EN 10204 <u>DN 150 90° LR sp. 4.5</u>						

In caso di Vs. accettazione vogliate rinviarci copia della presente, timbrata e firmata, come conferma d'ordine.  
Ringraziando Vi anticipatamente porgiamo cordiali saluti

Compilato

*[Handwritten signature]*

**IDRAULICA GIORDANO SRL**  
(ufficio commerciale)

*[Handwritten signature]*

TOTALE FORNITURA

**Imponibile**

**Iva**

**Totale**

--> **SEGUE**





idraulica GIORDANO s.r.l.

Via Nazionale Arcella  
Tel. 0825 607306 - Fax 0825 607444  
83030 MONTEFREDANE (AV)  
Cod.fisc./P.IVA 01578790642

TIPO DOCUMENTO **OFFERTA CLIENTE / A.M.**

NR. **82** DEL **28/07/2022**

CONDIZIONI DI TRASPORTO

Porto franco destinazione

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

Bonifico bancario A 60 GG.

ESTREMI RICHIESTA D'OFFERTA

NR. DEL

VALIDITA' D'OFFERTA ENTRO 10 gg. A PARTIRE DAL 28/07/2022  
FINO AL 07/08/2022

CODICE CLIENTE  
1174

CODICE AGENTE

SPETT.LE

**CONSAC GESTIONE IDRICHE S.P.A.**

**VIA OTTAVIO VALIANTE,14**  
**84078 VALLO DELLA LUCANIA SA**  
**Partita Iva 00182790659 tel. 097475622 fax 0974/75623**

C/A **ATTILIO LISTA**

LUOGO DI DESTINAZIONE

**IDEM**

CONSEGNA

**7/10 GG DATA ORDINE PER ORDINE IMMEDIATO**

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTO	IMPORTO NETTO	IVA
9 VARIE	Curve in acciaio ricavate da tubo senza saldatura, ST 37 S DIN 1629/84 curvate a 90° dima 3D,snervamento 245-360 N/mm2, carico di rottura 360- 470 N/mm2, produtt ore e diametro segnati conmarchiatura a punzone, conformi alle norme DIN 2605-2609, certi fi cate secondo EN 10204 <u>DN 200 90° LR sp. 6.3</u>	Nr	5,00	75,800		379,00	22
10 VARIE	Curve in acciaio ricavate da tubo senza saldatura, ST 37 S DIN 1629/84 curvate a 90° dima 3D,snervamento 245-360 N/mm2, carico di rottura 360- 470 N/mm2, produtt ore e diametro segnati conmarchiatura a punzone, conformi alle norme DIN 2605-2609, certi fi cate secondo EN 10204 <u>DN 250 90° LR sp. 6.3</u>	Nr	3,00	157,000		471,00	22
11 COLTB060/68	COLLARE TENUTA dn 50 (60-68)	Nr	50,00	40,000		2.000,00	22
12 COLTB068/78	COLLARE TENUTA dn 65 (68-78)	Nr	50,00	40,000		2.000,00	22

In caso di Vs. accettazione vogliate rinviarci copia della presente, timbrata e firmata, come conferma d'ordine.  
Ringraziando Vi anticipatamente porgiamo cordiali saluti

Compilato

*FLORE GUARDONE*

**IDRAULICA GIORDANO SRL**  
(ufficio commerciale)

TOTALE FORNITURA

**Imponibile**

**Iva**

**Totale**

--> **SEGUE**



**idraulica GIORDANO s.r.l.**

Via Nazionale Arcella  
Tel. 0825 607306 - Fax 0825 607444  
**83030 MONTEFREDANE (AV)**  
Cod.fisc./P.IVA 01578790642

TIPO DOCUMENTO **OFFERTA CLIENTE / A.M.**

NR. **82** DEL **28/07/2022**

CONDIZIONI DI TRASPORTO

Porto franco destinazione

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

Bonifico bancario A 60 GG.

ESTREMI RICHIESTA D'OFFERTA

NR. DEL

VALIDITA' D'OFFERTA ENTRO 10 gg. A PARTIRE DAL 28/07/2022  
FINO AL 07/08/2022

CODICE CLIENTE  
1174

CODICE AGENTE

SPETT.LE

**CONSAC GESTIONE IDRICHE S.P.A.**

**VIA OTTAVIO VALIANTE,14**  
**84078 VALLO DELLA LUCANIA SA**  
**Partita Iva 00182790659 tel. 097475622 fax 0974/75623**

C/A ATTILIO LISTA

LUOGO DI DESTINAZIONE

IDEM

CONSEGNA

**7/10 GG DATA ORDINE PER ORDINE IMMEDIATO**

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTO	IMPORTO NETTO	IVA
13	COLTB078/88 COLLARE TENUTA dn 65 (78-88)	Nr	50,00	42,000		2.100,00	22
14	COLTM026/30 COLLARE TENUTA 3/4 (30)	Nr	30,00	4,500		135,00	22
15	VARIE COLTM029/31	Nr	30,00	6,600		198,00	22
16	COLTM033/37 COLLARE TENUTA 1" (33-37)	Nr	30,00	4,500		135,00	22
17	VARIE COLTM038/42	Nr	30,00	5,200		156,00	22
18	COLTM060/64 COLLARE TENUTA 2" (60-64)	Nr	25,00	6,500		162,50	22
19	COLTB048/56 COLLARE TENUTA dn 40 (48-56)	Nr	25,00	41,000		1.025,00	22
20	COLTB056/64 COLLARE TENUTA dn 50 (56-64)	Nr	25,00	41,000		1.025,00	22
21	COLTB088/98 COLLARE TENUTA dn 80 (88-98)	Nr	25,00	43,000		1.075,00	22
22	COLTB098/108 COLLARE TENUTA dn 90 (98-108)	Nr	25,00	46,000		1.150,00	22
23	COLTB138/150 COLLARE TENUTA dn 125 (138-150)	Nr	25,00	52,000		1.300,00	22
24	COLTB150/162 COLLARE TENUTA (150-162)	Nr	25,00	53,000		1.325,00	22
25	MON1/2 MONOGIUNTO ZN dn 1/2	Nr	30,00	5,940		178,20	22
26	076100032 MANICOTTO RIPARAZIONE 32	Nr	50,00	3,710		185,50	22

In caso di Vs. accettazione vogliate rinviarci copia della presente, timbrata e firmata, come conferma d'ordine.  
RingraziandoVi anticipatamente porgiamo cordiali saluti

Compilato

*M. R. GIORDANO*

**IDRAULICA GIORDANO SRL**  
(ufficio commerciale)

TOTALE FORNITURA

**Imponibile**

**Iva**

**Totale**

--> **SEGUE**

Pagina 4/5



idraulica GIORDANO s.r.l.

Via Nazionale Arcella  
Tel. 0825 607306 - Fax 0825 607444  
83030 MONTEFREDANE (AV)  
Cod.fisc./P.IVA 01578790842

TIPO DOCUMENTO **OFFERTA CLIENTE / A.M.**

NR. **82** DEL **28/07/2022**

CONDIZIONI DI TRASPORTO

Porto franco destinazione

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

Bonifico bancario A 60 GG.

ESTREMI RICHIESTA D'OFFERTA

NR. DEL

VALIDITA' D'OFFERTA ENTRO 10 gg. A PARTIRE DAL 28/07/2022  
FINO AL 07/08/2022

CODICE CLIENTE  
1174

CODICE AGENTE

SPETT.LE

**CONSAC GESTIONE IDRICHE S.P.A.**

**VIA OTTAVIO VALIANTE,14  
84078 VALLO DELLA LUCANIA SA  
Partita Iva 00182790659 tel. 097475622 fax 0974/75623**

C/A ATTILIO LISTA

LUOGO DI DESTINAZIONE  
IDEM

CONSEGNA

**7/10 GG DATA ORDINE PER ORDINE IMMEDIATO**

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTO	IMPORTO NETTO	IVA
27 076100050	MANICOTTO RIPARAZIONE 50	Nr	50,00	8,150		407,50	22

In caso di Vs. accettazione vogliate rinviarci copia della presente, timbrata e firmata, come conferma d'ordine.  
RingraziandoVi anticipatamente porgiamo cordiali saluti

Compilato

**IDRAULICA GIORDANO SRL**  
(ufficio commerciale)

TOTALE FORNITURA

Imponibile	17.978,20
Iva	3.955,20
Totale EUR	21.933,40